
گروه اجتماعی 
فرهنگ سلبریتی‌ها و رسانه‌ها نقش مهمی در 
شکل‌دادن به سمبل‌های زیبایی و تأثیرگذاری بر 
کنند. سلبریتی‌ها با سبک  هنجار‌های اجتماعی ایفا می‌
زندگی پر زرق‌و‌برق و حضور اجتماعی خود، ترند‌های 
پر سر‌و‌صدایی را حول‌و‌حوش جراحی‌های زیبایی 
کنند.  آن‌ها  علنا در مورد تجربیات خود در  ایجاد می‌
کنند. با افتخار نتایج   مورد جراحی زیبایی صحبت می‌
گذارند و اشتیاق جامعه را به انجام  آن‌ها  را به نمایش می‌

جراحی‌های زیبایی برمی‌انگیزند.
»زمانی که صحبت از آرایش، سفید کردن دندان‌ها و 
کردن پوست می‌شود، اثر سلبریتی تا حدودی  برنزه 
قابل‌قبول است. اما زمانی که افراد مشهور به تبلیغ و 
ترویج جراحی‌های زیبایی خاص می‌پردازند، موضوع 
که تبلیغ  بحث‌برانگیز است. این نگرانی وجود دارد 
جراحی‌های زیبایی توسط افراد مشهور استاندارد‌های 
غیرواقعی زیبایی را به‌جامعه تحمیل کند.« این عبارت 
چکیده‌ای از اظهارات باران نظرپور، تحلیلگر مسائل 

رفتاری است. 
این تحلیلگر با اشاره به پدیده »اثر سلبریتی« و نقش آن 
گوید: »این اثر به تمایل  بر تحمیل الگوی زیبایی می‌
افراد برای انتخاب روش‌ها و جراحی‌های زیبایی باهدف 
شباهت به ستاره‌های مورد علاقه‌ سینما اشاره دارد. 
این میل از عوامل روانشناختی مانند نیاز به تأیید 
اجتماعی و اعتقاد به اینکه تقلید از سلبریتی‌ها جذابیت 
گیرد.  و اعتماد‌به‌نفس را افزایش می‌دهد نشئت می‌
یکی از جنبه‌های قدرتمند اثر سلبریتی، استفاده از 
تأییدیه‌ها است. هنگامی که یک فرد مشهور یک شیوه 
کند، به  آرایشی یا جراحی زیبایی خاصی را تأييد می‌
طور قابل‌توجهی سبب افزایش محبوبیت آن می‌شود. 
کنند و  آن‌ها  را  مردم اغلب به سلبریتی‌های اعتماد می‌
کنند و تأييد  آن‌ها ، اعتماد‌به‌نفس انتخاب  تحسین می‌
جراحی‌های زیبایی را در بین طرفدارانشان افزایش 
کردن  که صحبت از آرایش، سفید  می‌دهد. زمانی 
دندان‌ها و برنزه کردن پوست می‌شود، اثر سلبریتی تا 
حدودی قابل‌قبول است. اما زمانی که افراد مشهور به 
تبلیغ و ترویج جراحی‌های زیبایی خاص می‌پردازند، 
موضوع بحث‌برانگیز است. این نگرانی وجود دارد که تبلیغ 
جراحی‌های زیبایی توسط افراد مشهور استاندارد‌های 
غیرواقعی زیبایی را به‌جامعه تحمیل کند. وقتی افراد 
مشهور انجام جراحی‌های زیبایی خود را تأييد یا افشا 
کنند، احتمال اینکه برخی از طرفدارانشان در  می‌
تلاش برای دستیابی به نتایج مشابه، تحت‌فشار قرار 
بگیرند، وجود دارد. این موضوع تأثیر منفی بر سلامت 
روان، عزت‌نفس، تصویر ذهنی بدن و اعتماد‌به‌نفس 

به‌ویژه در میان نوجوانان دارد.«
نظرپور معتقد است: گسترش و نفوذ اینترنت و امکان 
دسترسی همگانی به فضای مجازی باعث تغییر سبک، 
مدل و روش زندگی انسان‌ها و به دنبال آن تغییر معیارها 
شده است. به طوری که انسان‌ها در دورافتاده‌ترین نقاط 
کره زمین تا بزرگ‌ترین و مدرن‌ترین شهرها، فقط با یک 
کلیک به دنیایی از اطلاعات طبقه‌بندی‌شده سیاسی، 
کنند.  اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی دسترسی پیدا می‌

گرام، ایکس،  گیر همچون اینستا شبکه‌های اجتماعی فرا
تلگرام و … مرزها را از میان برداشته‌اند و پنجره‌ای رو به 
کرده‌اند. به لطف  جزئیات زندگی روزمره انسان‌ها باز 
گوشی‌های تلفن همراه این دنیای پر از اطلاعات در 
دسترس همه زنان، مردان، جوانان، نوجوانان و بعضا 

کودکان از هر نژاد و فرهنگی قرار گرفته است.
 بردگی مدرن در عصر معاصر!

به باور این تحلیلگر مسائل رفتاری، در طول تاریخ شاید 
هیچ زمانی مانند امروز دسترسی و نفوذ به زندگی دیگران 
در سراسر دنیا به راحتی زدن یک کلیک نبوده است. 
در این بین افراد مشهور و به اصطلاح سلبریتی‌ها مانند 
خوانندگان، بازیگران و چهره‌های سرشناس نیز هر 
ک گذاری  کدام با باز کردن صفحه‌های شخصی و اشترا
در این دنیای مجازی ما را به خصوصی‌ترین لحظات 
خود دعوت کردند.از خوردن صبحانه و ناهار تا شرکت 
در مهمانی‌های خانوادگی و رسمی، از حضور در فرش 
قرمزهای بزرگ تا پیاده‌روی در فروشگاه‌ها، همه با یک 
گرچه این دنیای مجازی تا  کلیک قابل دیدن است. ا
کننده و جذاب است. اما  اینجای داستان بسیار سرگرم‌
این دسترسی آسان زمانی به فاجعه‌ای بدل می شود 
کردن به این  که الگوهای رفتاری ما نیز به سبب نگاه 

به‌اصطلاح »سلبریتی‌ها« تغییر کند.
گوید: »متأسفانه الگوبرداری از زنان  نظرپور در ادامه می‌
با شکل و شمایل و استانداردهای خاص و تغییر نگاه 
جامعه بر تعریف »زیبایی« خشونتی است علیه زنان که 
من آن را شیوه جدید خشونت علیه زنان در عصر مدرن 
می‌نامم. این فضا، فرصت سوءاستفاده غول‌های 
که  کسانی  کرده است.  بزرگ اقتصادی دنیا را فراهم 
کالاهای مصرفی  تنها هدفشان فروش هر چه بیشتر 
که به دنبال شبیه‌شدن  گروهی از زنان است  خود به 
به سلبریتی‌ها هستند. در این میان برخی جوامع نیز 
تلاش دارند تا با نهادینه کردن باوری در زنان مبنی بر 
این که »تو زمانی زیبایی که این الگوها را داشته باشی 
و یا شبیه سلبریتی‌ها باشی« بردگی مدرن را در عصر 
معاصر پدید آوردند. این خشونت پنهان اما به نوعی 
آشکار سبب شده زنان بسیاری هر روز تلاش کنند تا با 
کردن خود به معیارهای زیبایی تحمیل‌شده  شبیه‌
از سوی سلبریتی‌ها و از طریق تبلیغات شبکه‌های 
اجتماعی، مورد تأييد کسانی باشند که چشمانشان به 
دیدن دنیای چهره‌های رنگارنگ مجازی عادت کرده 
است. این دنیای مجازی با ساختن استانداردهایی از 
زیبایی سبب ایجاد باوری شده که بر مبنای آن تصور 
می‌شود هرکس مطابق این استانداردها نیست نازیبا 
است و آنقدر چشممان را به تصاویر استانداردهای 
که یادمان رفته زیبایی  خودشان عادت داده‌اند 

استانداردی ندارد.«

 همه ما با تمام تفاوت‌هایمان زیباییم
کند: »باوربه  این تحلیلگر مسائل رفتاری خاطرنشان می‌
که همه ما با تمام تفاوت‌هایمان زیباییم  این موضوع 
کس با هر ظاهری خواستاری دارد، به عقیده من  و هر 
بزرگ‌ترین چالش زنان در دنیای تکنولوژی و عصر مدرن 
است. این موضوع در کشور‌های توسعه‌یافته کمرنگ‌تر 
کشور‌های توسعه‌نیافته و در‌حال‌توسعه به‌صورت  و در 
که از  پررنگ دیده می‌شود. در کشور‌های توسعه‌نیافته 
گاهی،  توسعه تنها به بخش نوسازی توجه کرده و آموزش و آ
بهداشت و درمان را جزء اولویت‌ها نمی‌دانند و به زنان نگاه 
جدی‌ای ندارند، به‌سختی می‌توان دراین باره آموزش 
داد‌. با‌این‌حال راه برون‌رفت از چالش این دنیای مدرن، 
تغییر باور در مورد جایگاه زنان است. اول از همه ما زنان 
باید خودمان را باور داشته باشیم، همچنین ایمان بیاوریم 
که همه ما با هر رنگ و نژاد و هویت جنسیتی با هر شکل 
و اندامی زیباییم و نیازی به تقلید از سلبریتی‌ها نداریم. 
درک این نکته ضروری است که جراحی زیبایی به‌جای 
کورکورانه از دیگران، باید یک انتخاب  تلاش برای تقلید 
گرچه الهام گرفتن  شخصی بر اساس تمایلات فردی باشد. ا
از زیبایی افراد مشهور طبیعی است، اما باید به‌خاطر داشته 

باشیم که هر کس منحصر‌به‌فرد است.« 
سلبریتی‌ها با تبلیغ جراحی زیبایی، حس زشت 

کنند بودن را به افراد القاء می‌
سحر غفاری، روانشناس نیز بر نقش و تأثیر سلبریتی‌ها در 

کند. او نخست  کید می‌ افزایش جراحی‌های زیبایی تأ
به تاریخچه جراحی‌های زیبایی اشاره کرده و به »ما« 
گوید: »در ابتدای قرن بیستم، جنگ‌های جهانی  می‌
و افزایش آسیب‌‌های جسمانی ناشی از  آن‌ها  تأثیر 
به‌سزایی در پیشرفت و افزایش جراحی‌های ترمیمی 
که  و زیبایی داشت. چون شمار زیادی از سربازان 
گلوله و انفجار صدمه دیده بود،  صورت  آن‌ها  توسط 
نیاز به جراحی ترمیمی داشتند. در آن زمان بیشتر 
جراحی‌های ترمیمی برای صدمه‌هایی از این قبیل و 
که به طور مادرزاد در صورت افراد وجود  آسیب‌هایی 
کار می‌رفت. بنابراین جراحی زیبایی در  داشت، به 
تاریخ پزشکی، علم جدیدی است که پس از جنگ‌های 
گرفت. پس از آن برخی  جهانی پر رنگ‌تر شد و قدرت 
که امکان تأمین هزینه‌های این  از ثروتمندان نیز 
جراحی‌ها را داشتند به ترمیم نقص‌های ظاهری خود 
پرداختند. امروزه شمار متقاضیان جراحی‌های زیبایی 
کشورها ازجمله ایران افزایش یافته است و  در بیشتر 
نشان می‌دهد نگرش افراد به این جراحی‎ها تغییر 
کرده است و تنها برای ترمیم نقص‌های مادرزادی و 
مشخصه‌های ظاهری آزاردهنده و آسیب‌های ناشی 
از تصادف و انفجار به جراحی رو نمی‌آورند و این مسئله 

از تأثیر و نقش سلبریتی‌ها حکایت دارد.«
گروه بزرگی از مردان  کند: »تلاش  او در ادامه عنوان می‌
و زنان ایرانی برای ساخت ظاهری زیبا و جوان‎تر قطعا 

گرایش افراطی  آثار متفاوتی بر جامعه دارد. شاید در 
جامعه به جراحی‌های زیبایی، لازم است بیش از هرچیز 
مقصر جامعه‌ای را بدانیم که بدن زنان و مردان را نه به 
کالا و هویت  شکل وجود انسانی که به شکل سرمایه، 
اجتماعی می‌بیند و دراین رهگذر سلبریتی‌ها نیز نقش 
که آنان با تبلیغ صنعت جراحی زیبایی  مهمی دارند. چرا
و با تکیه بر معیارهای زیبایی‌شناختی جوامع امروزی، 
کنند و از اعتماد  حس زشت بودن را در زنان ایجاد می‌
کاهند. در مقابل این زشتی نیز این  به نفس آنان می‌
کنند که زنان می‌توانند با مراجعه به  راه حل را ارائه می‌
مطب‌های زیبایی و سپردن تن خود به تیغ جراحی این 
زشتی را درمان کنند و اعتماد به نفس از دست رفته خود 
را بازگردانند. اما نکته تلخ ماجرا اینجاست که سلبریتی‌ها 
باتوجه به تأثیری که دارند، با رواج جراحی‌های زیبایی، 
کثر  که در ا کنند  افراد را تشویق به انجام عملیاتی می‌
گونه ضرورت پزشکی ندارند و همواره با  موارد هیچ‌
عوارض و خطراتی پنهان همراه هستند.  گاهی اوقات، 
افراد به سراغ جراحی‌های زیبایی می‌روند تا بدن‌شان 
را با استانداردهای هنجارشده در جامعه تطبیق 
گر هدف اصلی در جراحی رسیدن به  دهند. به نظر من ا
استانداردهای مورد قبول مردانه جامعه باشد، نوعی 
خشونت نسبت به بدن زنان محسوب می‌شود و در این 

خشونت سلبریتی‌ها نیز دست دارند.«
که در  کند: »هسته مرکزی زیبایی‌ای  غفاری بیان می‌

اغلب رسانه‌ها و از سوی سلبریتی‌ها به شکل تلویحی 
که چیزی را  تبلیغ می‌شود، عبارت است از: »کسی 
بخواهد، به آن می‌رسد«، »چهره زیبا از آسمان نمی‌افتد، 
چهره‌ای را که می‌خواهید، به‌دست آورید« و یا »چین 
و چروک صورت، دست خودتان است«. وقتی چنین 
مواردی توسط سلبریتی‌ها تبلیغ و به باور زنانه تبدیل 
می‌شود، بهترین شرایط برای فروش محصولات لاغری، 
لوازم آرایشی و جراحی‌های زیبایی تا بی‌نهایت فراهم 
می‌آید. در این اید‌ئولوژی همچنین نکته دیگری نهفته 
کسی  که  »قربانی، خودش مقصر است«، یعنی  است 
که نمی‌تواند به معیارهای زیبایی دست یابد، تقصیر 
خودش است. در نتیجه نفوذ این تبلیغات بر افکارعمومی، 
بخشی از زنان که به استانداردهای دیکته شده توسط 
سلبریتی‌ها دست نمی‌یابند، اعتماد به نفسشان را از 
دست می‌دهند و گاه به تمام تحقیرهای این سیستم 
تن می‌دهند تا شاید به ایده‌آل زیبایی برسند. اینها 
که انسان را  کردن سیستم و افکاری  به جای محکوم 
کند، خودشان را مقصر می‌دانند که موفق  بازیچه می‌
نشده‌اند، به استانداردهای زیبایی دست یابند و این 

جای تأسف و تأمل دارد.« 
سمبل‌سازی از زیبایی افراد مشهور می‌تواند به 

مقایسه‌های مضر منجر شود
کلیشه‌ها و  کمتر از  گاه هستند،  که آ برخی از زنان 
هنجارهای زیبایی مسلط از سوی سلبریتی‌ها پیروی 
کنند. این گروه از زنان، معیارهای زیبایی »طبیعی  می‌
و اصیل« و »آرایش‌های ملایم و غیرزننده«، را برای زیبا 
گزینند. گرچه به آراستگی ظاهری  کردن ظاهر خود برمی‌
کنند، اما از معیارهای زیبایی‌ای که سلبریتی‌ها  توجه می‌

کنند.« کنند، هرگز پیروی نمی‌ تبلیغ و ترویج می‌
اما به راستی جست‌وجوگران زیبایی در جست‌وجوی 

چه هستند؟ نیروی محرکه و انگیزه آنان چیست؟ 
پاسخ سحر غفاری به این پرسش مبتنی بر نتایج 
کند:  پژوهش‌هاست. او دراین باره خاطرنشان می‌
گرایش  که  »بسیاری از پژوهش‌ها نشان می‌دهند 
کسب زیبایی مصنوعی، در  فزاینده عمومی برای 
وهله اول نتیجه رشد نارضایتی در میان انسان 
مدرن است. چه بسا که بخشی از جست‌وجوگران 
زیبایی در مسابقه صعود شغلی و یافتن جفت 
ایده‌آل موفقیت‌هایی به‌دست آورده باشند، اما این 
رضایت در موازنه با رضایت عمومی، بیشتر هزینه 
دارد تا فایده. چرا که بخش بزرگی از افراد جامعه که 
کشش مشابهی برای دستیابی به زیبایی مصنوعی 
دارند، اما از پس پرداخت هزینه‌های عمل زیبایی 
برنمی‌آید، دچار افسردگی و حسرت زدگی می‌شود. گاه 
کام و حسرت‌زده برای دستیابی  برخی از این گروه نا
گزیر به عبور از تمامی مرزهای  به امکانات مالی، نا
اخلاقی، توانایی و غرور انسانی خود می‌شوند. از سوی 
دیگر، سمبل‌سازی از زیبایی افراد مشهور می‌تواند 
به استاندارد‌های غیرواقعی و مقایسه‌های مضر نیز 
منجر شود. ممکن است باعث شود افراد احساس 
کافی بودن کرده و با تصویر ذهنی از بد‌نشان دچار  نا
مشکل شوند، زیرا خود را مطابق با این ایده‌آل‌های 

دست نیافتنی نمی‌بینند.« 

تأثیر سلبریتی‌ها بر تحمیل الگوی زیبایی بررسی شد

آینه‌ای با اعوجاج دیجیتال
6      

  
‌شنبه 25 بهمن 1404     

 25 شعبان1447   14 فوریه 2026
سال چهل و یکم   
شماره 11336

گهی مزایده آ
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140400059 له بانک کشاورزی و علیه وام گیرنده آقای حاجی مراد آرمند ششدانگ یکباب 
ک ثبتی شماره 650 فرعی از 25 اصلی واقع در بخش 13 الوار گرمسیری مورد ثبت با سند مالکیت به شماره  خانه مسکونی به پلا
چاپی 0372197 ملکی حاجی مراد آرمند که برابر نظریه مورخ 1404/5/25 کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 14/000/000/000 
ریال ارزیالی گردیده است. مشخصات ملک: ملک مورد نظر به صورت یکباب ساختمان مسکونی یک طبقه )همکف( به مساحت 
عرصه 225/31 مترمربع و مساحت اعیان حدودا 130 مترمربع با اسکلت مصالح بنایی و نمای سرامیکی با قدمت حدود 19 سال با 
کات آب برق و گاز واقع در بخش الوار گرمسیری شهر بیدروبه کوی فرهنگ خیابان دانش 4 که ملک در اختیار مالک می‌باشد  اشترا
ک 25 اصلی دوم  که حدود اربعه ملک شمالا 9/56 درب و دیواریست به خیابان  احداثی شرقا اول دیوار به دیوار خانه از پلا
ک 25 اصلی جنوبا در سه ضلع که دوم شرقی است اول و دوم بطولهای 4/51 متر و 0/97 متر دیواریست  دیواریست به زمین از پلا
ک  ک 25/313 غربا بطول 23/36 دیوار به دیوار خانه از پلا ک 25 اصلی سوم بطول 5/70 متر دیوار به دیوار پلا به زمین پلا
25/649 از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 1404/12/10 در محل اداره ثبت اسناد 
ک اندیمشک از مبلغ پایه ارزیابی به مبلغ 14/000/000/000 ریال آغاز و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته خواهد  و املا
شد و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیل در همان محل و ساعت انجام 

می‌شود  و حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1404/11/25

ک اندیمشک رئیس اداره ثبت و اسناد و املا
داریوش رستمی

===============================================================
گهی تحدید حدود اختصاصی آ

گردد به استناد ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بدینوسیله اعلام می‌
ک 853 فرعی از 88- اصلی بخش 9 ثبت گالیکش واقع در اراضی قریه چقرباش قارداش به مساحت 7940 مترمربع  دارای پلا
ملکی عبدالقادیر یموتی فرزند یموت خان ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1404/12/17 محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد. 
از این رو چنانچه مجاوری یا هر شخصی نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می‌تواند تا سی روز از 
ک فوق‌الذکر به اداره شهرستان گالیکش تسلیم و  تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلا
علاوه بر آن ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید. 
در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می‌تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست 
را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور 

سندمالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1404/11/25

م‌الف  13120
ک گالیکش مهدی قلعه نویی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

===============================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای   آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460327002027155-  1404/8/21 کلاسه 1404114427002001632 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/خانم سپیده محمدی فرزند محمدعلی به ش.ش 4400136213 صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک 1902 فرعی از 122 اصلی واقع در ابهر شناط  اراضی شناط خریداری از مالک رسمی )خود متقاضی( محرز  200/80 مترمربع پلا
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/12/10

ک  سعید بهرامی-رئیس ثبت اسناد واملا
===============================================================

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
کرم طاهرخانی باستناد پرونده کلاسه 3229-1403 را جهت رسیدگی و صدور سند مالکیت به این اداره ارائه و  چون خانم ا
ک شماره 1465 فرعی از 33 واقع در ابهر بخش سه زنجان نموده است و رسیدگی پرونده  درخواست صدور سند مالکیت پلا
ک فوق  منجر به صدور رای شماره 140460327002015186 مورخه 1404/4/31 گردیده  و طبق پرونده ثبتی تحدید حدود پلا
ک مذکور در  به عمل نیامده لذا به استناد ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی فاقد سند رسمی تحدید حدود پلا
تاریخ 1404/12/19 روز سه شنبه ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک به وسیله نماینده و نقشه بردار این اداره به عمل خواهد آمد. 
ک فوق اخطار می‌شود که در موعد مقرر در محل حضور یابند و در صورت  بدینوسیله  به مالکین مجاور و صاحب حقوق ارتفاقی پلا
عدم حضور و داشتن اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدیدی به مدت 30 روز اعتراض خود را طبق ماده 
20 قانون ثبت به این اداره تسلیم و معترض بایستی ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود 
را به مرجع قضایی ذیصلاح تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت متقاضی 
ثبت یا نماینده قانونی می‌توانند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به این اداره تحویل 
نمایند عملیات ثبتی بدون توجه به اعتراض با رعایت مقررات ادامه می یابد. ضمنا با توجه به ماده 17 قانون ثبت چنانچه بین 
متقاضی و دیگران قبلا دعوایی در مراجع قضایی اقامه شده باشد گواهی طرح دعوی از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم 

نمایند. والا حق آنان ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1404/11/25

ک شهرستان ابهر سعید بهرامی-رئیس اداره ثبت اسناد و املا
===============================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ
با استناد به قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نسبت به تصرفات مالکانه اشخاصی 
که در بخش 6 بلوچستان شهرستان سراوان مورد تائید قانون مزبور قرار گرفته و بر طبق ماده 3 قانون فوق‌الذکر جهت اطلاع 

گردد: گهی می‌ عموم آ
1- پرونده کلاسه 1404114422005000026 و رای شماره 140460322005000306 مورخ 1404/10/21 به تقاضای خانم حمیده 
ک 411 فرعی از 2992- اصلی واقع در  دهواری فرزند محمدکریم نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت 276 مترمربع کل پلا

خیابان فرهنگ-شهر سراوان جزء بخش 6 بلوچستان شهرستان سراوان خروجی از مالکیت خانم گل خاتون آلبا
گهی می‌گردد تا چنانچه مالکین و یا قائم مقام قانونی   در اجرای ماده 3 قانون فوق مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی اعتراض خود را به ثبت محل  آن‌ها  نسبت به رای صادره اعتراضی دارند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین نوبت آ
تسلیم و رسید دریافت دارند و معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در این صورت اقدامات ثبت موکول به  عمومی محل نماید و 
ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/12/10

م‌الف  178
عبدالحمید سپاهی ملا
ک شهرستان  رئیس ثبت اسناد و املا

===============================================================
گهی موضوع تبصره یک الحاقی به ماده 105 آئین نامه قانون ثبت راجع به پرداخت بهای ثمن اعیانی آ

ک 924- اصلی واقع در بخش  آقای محمدتقی طهماسبی طی درخواست پرداخت و تودیع بهای ثمنیه اعیانی ششدانگ پلا
یک بیجار در اجرای مفاد ماده 105 آیین نامه قانون ثبت و تبصره یک آن و صدور سندمالکیت آن به نام مالک بدون استثناء ثمن 
اعیانی نموده‌اند لذا با عنایت به مفاد ماده مرقوم موضوع کارشناسی به مبلغ پانصد و شصت و دو میلیون و پانصدهزار ریال طی 
فیش شماره 1119008-9975 مورخ 1404/11/19 به شماره شبای IR340100004064013207715473 تمرکز وجوه سپرده و صندوق 

گردد تا ذینفع جهت وصول آن به اداره ثبت  گهی می‌ ثبت در حق ذینفع خانم صغری طهماسبی گردیده که مراتب یک نوبت آ
گهی ظرف سی روز نسبت به اعتراض و اقامه دعوی از  بیجار مراجعه فرمایید و در صورت اعتراض و تضییع حقوق از تاریخ نشر آ
طریق مراجع قضایی و ارائه گواهی دال بر تقدیم دادخواست اعتراض به این اداره اقدام فرمایید در غیر این صورت اداره ثبت 
ک مذکور را بدون استثناء ثمن اعیانی صادر خواهد نمود و در صورت وصول طرح  پس از انقضاء مدت اعتراض سندمالکیت پلا

دعوی صدور اسناد مالکیت موکول به صدور حکم نهایی می‌باشد.
تاریخ انتشار: 1404/11/25

م‌الف  6908
جعفر برزگر
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیجار

===============================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
 فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 12958-1404/10/21 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا صالحی سلوط فرزند حسینقلی 
ک 2604 فرعی از 130 اصلی واقع  به ش.ش 4040042594 صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 847/91 مترمربع پلا
در بخش 4 حوزه ثبت ملک بهار اراضی سیمین خریداری از مالک رسمی آقای محمد دوامی مطلق محرزگردیده است. لذا به 
گهی می‌شود  و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/10

م‌الف  549
ک حسین مرادی-رئیس ثبت اسناد و املا

===============================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف آ

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آ
ک زابل تصرفات مالکانه اشخاص مشروحه ذیل که از بخشهای هفتگانه سیستان  از طرف هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املا

گهی می‌شود . مورد تائید قرار گرفته که بر طبق قانون فوق‌الذکر آ
کبر به صورت ششدانگ اعیان یکباب خانه  1- آقای غلامرضا سرگزی به ش.ش 59 کدملی 3701351112 صادره سراوان فرزند علی ا
ک شماره 4 فرعی از 974- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش یک سیستان شهرستان زابل  به مساحت 201/08 مترمربع پلا
کبر سرگزی طبق رای به شماره 140460322002012438  گذاری طبق سند عادی از ورثه علی ا خیابان حافظ-حافظ 5 موروثی و وا

مورخ 1404/11/6 کلاسه پرونده 1404114422002000582
کبر به صورت ششدانگ اعیان یکباب منزل  2- آقای غلامرضا سرگزی به ش.ش 59 کدملی 3701351112 صادره سراوان فرزند علی ا
ک شماره 4 فرعی از 974- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش یک سیستان شهرستان زابل  به مساحت 158/94 مترمربع پلا
کبر سرگزی طبق رای به شماره 140460322002012437  گذاری طبق سند عادی از ورثه علی ا خیابان حافظ-حافظ 5 موروثی و وا

مورخ 1404/11/6 کلاسه پرونده 1404114422002000583
3-خانم نیلوفر پایمرد به ش.ش 3661074067 کدملی 3661074067 صادره زابل فرزند علیرضا به صورت ششدانگ یکباب 
ک شماره 806 فرعی از 1- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان  منزل به مساحت 213/65 مترمربع پلا
زابل انتهای نیمروز 49 کوچه بن بست مالکیت مشاعی متقاضی موضوع سند قطعی 149723 مورخ 1404/10/29 دفترخانه 2 زابل 

طبق رای به شماره 140460322002012814 مورخ 1404/11/13 کلاسه پرونده 1402114422002000377
4-خانم حمیده میرشکاری به ش.ش 15160 کدملی 3670151516 صادره زابل فرزند عباس به صورت ششدانگ اعیان یکباب 
ک شماره 1 فرعی از 1284- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش یک سیستان  منزل به مساحت 290/26 مترمربع پلا
گذاری از طرف سعید  شهرستان زابل کوچه 15 منشعبه از خیابان شهید باقری مالکیت مشاعی متقاضی صفحه 193 دفتر 126 و وا
و حمید و مریم و ایران و لیلی و خاتون و محمدرضا شهرت همگی میرشکاری طبق سند عادی صفحات 202 و 190 و 184 و 196 و 
193 و 187 و 199 دفتر 126 و صفحه 343 دفتر 23 طبق رای به شماره 140460322002007299 مورخ 1404/7/14 کلاسه پرونده 

1403114422002000566
5- خانم الهام رضایی نسب به ش.ش 5330061318 کدملی 5330061318 صادره زهک فرزند حسن به صورت ششدانگ یکباب 
ک شماره 495 فرعی از 5-اصلی واقع در سیستان و بلوچستان  ساختمان دامداری گاوداری صنعتی به مساحت 3846/09 مترمربع پلا
بخش دو سیستان شهرستان زابل اراضی قریه الله آباد مالکیت مشاعی متقاضی موضوع سند قطعی 92889 مورخ 1404/9/16 

دفترخانه 27 زابل طبق رای به شماره 140460322002012494 مورخ 1404/11/8 کلاسه پرونده 1404114422002001547
6-خانم فریبا ثانی سنچولی به شناسنامه و کدملی 3660087467 صادره از زابل فرزند عباس به صورت ششدانگ یکباب منزل به 
ک 1092 فرعی از 1 اصلی واقع در سیستان و بلوچستان شهرستان زابل بلوار بختیاری-بختیاری  مساحت 120/44 مترمربع شماره پلا

4/1 موضوع مالکیت مشاعی متقاضی به شماره دفتر الکترونیکی 140320322002007360
کدملی 3660278106 صادره زابل فرزند محمد به صورت ششدانگ یکباب  7-آقای وهاب راه بر به ش.ش 3660278106 
ک شماره 26 فرعی از 1- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان  منزل به مساحت 242/11 مترمربع پلا
گذاری طبق سند عادی از نسرین فریفته طبق رای به شماره 140460322002006173 مورخ  زابل خیابان جام جم-جام جم 10 وا

1404/5/26 کلاسه پرونده 1403114422002001986
برابر آراء‌صادره هیات اول قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی زابل 
ک مورد تقاضا به شرح فوق به منظور  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املا
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت  مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند  می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ک زابل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم  اسناد و املا

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:‌1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/10

م‌الف  609
ک  رئیس ثبت اسناد و املا

===============================================================
ک 4791 فرعی از 407- اصلی ک مشاع پلا گهی رای افرازی ماده 6 آئین نامه افراز و فروش املا آ

ک مشاع بشرح ذیل درخصوص افراز سهم مالکانه آقای مهدی جمالزهی فرزند  برابر ماده 6 آئین نامه قانون افراز و فروش املا
ک 4791 فرعی از407- اصلی واقع در شهر ایرانشهر کلینک اعظم خانی کوچه رضوان  جان محمد مالک مشاعی قسمتی از پلا
4 جزء قطعه یک از بخش 5 بلوچستان که سند تک برگی مقدار 0/0192 سهم مشاع از 456 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین که سند تک برگی آن به شماره چاپی 613527 سری الف سال 1404 و شماره دفتر الکترونیک 140420322004004740 
بنام آقای مهدی جمالزهی فرزند جان محمد صادر و تسلیم گردیده که پس از انجام عملیات افرازی حدود قطعه افرازی که در 

گردد. سهم نامبرده قرار گرفته بشرح ذیل اعلام می‌
ک 5792  1-حدود و مشخصات قطعه افرازی که در سهم خواهان قرار گرفته ششدانگ یکباب منزل به مساحت 130/73 مترمربع پلا
فرعی از 407- اصلی مفروز و مجزی شده از 4791 فرعی از اصلی مذکور واقع در شهر ایرانشهر کلینک اعظم خانی جزء‌قطعه یک 
ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان شهر ایرانشهر به حدود اربعه شمالا مرزیست به طول 18/58 هجده متر و پنجاه و هشت سانتی 
متر به شماره پنج هزار و هفتصد و نود فرعی از چهارصد و هفت اصلی شرقا در دو قسمت اول دیواریست به طول 12/28 دوازده 
متر و بیست و هشت سانتی متر به قطعه یک تفکیکی شماره پنج هزار و هفتصدو نود و یک فرعی از چهارصد و هفت اصلی دوم 
دیواریست به طول 9/78 نه متر و هفتاد و هشت سانتی متر به قطعه یک تفکیکی شماره پنج هزار و هفتصد و نود و یک فرعی از 
چهارصد و هفت اصلی جنوبا درب و دیوار بطول 10/03 ده متر و سه سانتی متر به کوچه غربا دیواریست به طول 4/63 چهارمتر و 

شصت و سه سانتی متر به چهارصد و هفت اصلی حقوق ارتفاقی و صاحبان آن ندارد. بهاء‌به مبلغ 11000000 ریال 
2-حدود و مشخصات قطعه افرازی که در سهم خواندگان قرار گرفته ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 93497/47 مترمربع 
ک 5791 فرعی از 407- اصلی مفروز و مجزی شده از 4791 فرعی از اصلی مذکور واقع در کلینک اعظم خانی جزء قطعه  پلا
یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان به حدود اربعه شمالا بندی است بطول 242/02 دویست و چهل و دو متر و دو سانتی متر به 
کوچه شرقا در سیزده قسمت که قسمتهای دوم و چهارم و یازدهم آن شمالی قسمت هشتم آن جنوبی است. اول الی سیزدهم 

بندی است. اول بطول 23/25 بیست و سه متر و بیست و پنج سانتی متر اول الی سیزدهم به چهارصد و هفت اصلی دوم بطول 
11/00 یازده متر سوم بطول 1/47 یک متر و چهل و هفت سانتی متر چهارم بطول 18/37 هجده متر و سی و هفت سانتی متر پنجم 
بطول 39/40 سی و نه متر و چهل سانتی متر ششم بطول 96/00 نود و شش متر هفتم بطول 5/00 پنج متر و هشتم بطول 87/27 
هشتاد و هفت متر و بیست و هفت سانتی متر نهم بطول 117/11 یکصد و هفده متر و یازده سانتی متر دهم به طول 62/98 شصت و 
دو متر و نود و هشت سانتی متر یازدهم بطول 56/00 پنجاه و شش متر دوازدهم بطول 35/13 سی و پنج متر و سیزده سانتی متر 
سیزدهم بطول 31/00 سی و یک متر جنوبا در چهار قسمت اول بندی است بطول 136/09 یکصد و سی و شش متر و نه سانتی متر 
به چهارصد و هفت اصلی دوم بندی است بطول 63/09 شصت و سه متر و نه سانتی متر به چهارصد و هفت اصلی سوم بندی است 
بطول 2/13 دو متر و سیزده سانتی متر به چهارصد و هفت اصلی چهارم بندی است بطول 45/21 چهل و پنج متر و بیست و یک 
سانتی متر به چهارصد و هفت اصلی غربا در شش قسمت اول الی ششم بندی است اول بطول 9/19 نه متر و نوزده سانتی متر به 
کوچه دوم بطول 9/78 نه متر و هفتاد و هشت سانتی متر به شماره پنج هزار و هفتصد و نود و دو فرعی از چهارصد و هفت اصلی 
سوم بطول 12/28 دوازده متر و بیست و هشت سانتی متر به شماره پنج هزار و هفتصد و نود و دو فرعی از چهارصد و هفت اصلی 
چهارم بطول 14/03 چهارده متر و سه سانتی متر به شماره پنج هزار و هفتصد و نود فرعی از چهارصد و هفت اصلی پنجم بطول 
8/63 هشت متر و شصت و سه سانتی متر به شماره پنج هزار و هفتصد و نود فرعی از چهارصد و هفت اصلی ششم بطول 361/44 
سیصد و شصت و یک متر و چهل و چهار سانتی متر به شماره پنج هزار و هفتصد و نود فرعی از چهارصد و هفت اصلی حقوق ارتفاقی 

و صاحبان آن ندارد بهاء به مبلغ 75000000 ریال 
چنانچه مالکین مشاعی اعتراضی نسبت به عملیات افرازی دارند ظرف مدت 10 روز پس از ابلاغ به دادگاه صالحه محل وقوع ملک 

تسلیم نمایند. در غیر این صورت پس از اتمام مهلت مقرر نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.
م‌الف  677/1404

ک شهرستان رئیس ثبت اسناد و املا
===============================================================

گهی فقدان سند مالکیت  آ
خانم نسیمه دامنی به ش.م 6459771911 باستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد 
رسمی شماره 83 ایرانشهر رسیده مدعی است که سند مالکیت به شماره چاپی 800599 سری ج سال 93  ششدانگ 
ک 2146 فرعی از 401-اصلی واقع در بخش 5 بلوچستان شهر ایرانشهر مورد ثبت -صفحه 257 دفتر 253 بخش  زمین پلا
پنج ایرانشهر به علت اسباب کشی منزل از بین رفته درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب به استناد 
گهی می‌شود  تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود  تبصره یک ماده 120 آیین نامه ثبت در یک نوبت آ
گهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل  یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می‌باشد از تاریخ نشر این آ
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای 
مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
م‌الف  674/1404

ک شهرستان رئیس ثبت اسناد و املا
===============================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ

 فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460322004004754 مورخ 1404/11/21 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایرانشهر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/خانم افشین تیره عیدوزهی فرزند غفور به ش.ش 5532 صادره از در قسمتی از یکباب خانه به مساحت 
ک 382 فرعی از 414- اصلی قطعه یک بخش پنج بلوچستان واقع در شهر ایرانشهر خریداری  100مترمربع قسمتی از پلا
از مالک رسمی آقای محمدغنی روانبد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند  15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از  از تاریخ انتشار اولین آ
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25

م‌الف  679/1404 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/10	
اردشیر محمودی

ک  رئیس ثبت اسناد واملا
===============================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ

 فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460322003002793-1404/11/20 به کلاسمان 1404/354 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاش تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم صابره ریگی کوته به ش.ش 3710227097 کدملی 3710227097 صادره خاش فرزند جعفر 
ک 695- اصلی به مساحت 153/84 مترمربع واقع در قطعه یک از بخش 4  در ششدانگ یکباب منزل قسمتی از پلا
بلوچستان شهر خاش اراضی کهن حبش خریداری از مالک رسمی خریداری بلاواسطه از آقای محمدعلی جمالزهی 
که  گهی می‌شود  در صورتی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25

م‌الف  526 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/10	
ک  سیدهاشم موسوی-رئیس ثبت اسناد واملا

 ===============================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
 فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460322003002795-1404/11/20 به کلاسمان 1404/318 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاش تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فائزه جمال زهی به ش.ش 3710332796 کدملی 3710332796 صادره خاش 
ک 698- اصلی به مساحت 309/35 مترمربع واقع در قطعه  فرزند خیرمحمد در ششدانگ یکباب منزل در قسمتی از پلا
یک از بخش 4 بلوچستان شهر خاش اراضی محمدآباد خریداری از مالک رسمی خریداری بلاواسطه از خانم مهبانو 
گهی می‌شود   خاشی کمال آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض  آ
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25

م‌الف  527 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/10	
ک  سیدهاشم موسوی-رئیس ثبت اسناد واملا

 ===============================================================

گهی ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ
کلاسه 1404114417013001299 جهت رسیدگی  چون خانم فاطمه امیری فرزند علی محمد باستناد پرونده 
ک 289 واقع در بخش یک ایذه به مساحت  گلخانه در قسمتی از پلا و صدور سند مالکیت ششدانگ طرح 
2262/57 مترمربع خریداری شده از نادرقلی مهمدی را نموده که پس از رسیدگی پرونده منجر به صدور رای 
شماره 140460317013016535 مورخ 1404/9/30 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
گهی می‌شود  بدینوسیله به  سند رسمی گردیده لذا به درخواست متقاضی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
فروشندگان و یا مالکین مشاعی و صاحبین حقوق ارتفاقی ابلاغ می‌شود  تا چنانچه نسبت به مورد تقاضا اعتراض 
ک ایذه تسلیم و رسید  گهی به مدت دو ماه به اداره ثبت اسناد و املا دارند اعتراض خود را کتبا از تاریخ اولین انتشار آ
اخذ نمایند. در صورت انقضاء‌مدت مزبور و عدم وصول واخواهی سند مفروزی مزبور پس از طی کردن تشریفات 

قانونی صادر و تسلیم خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار‌ نوبت اول: 1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/12

ک شهرستان ایذه  باقری-رئیس اداره ثبت اسناد و املا
===============================================================

گهی فقدان سند مالکیت  آ
آقای امین شاه ولی کوه شوری به موجب دو برگ استشهادیه گواهی شده در دفترخانه اسناد رسمی شماره 355 
ایذه مدعی است که سند مالکیت شماره چاپی 141107سری الف  سال 98 بنام امین شاه ولی کوه شوری ثبت 
شده  که به علت جابجایی مفقود شده لذا در اجرای تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب 
گهی  اعلام تا هرکس که مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می‌باشد از تاریخ انتشار آ
ظرف مدت 10)ده( روز اعتراض خود را کتبا و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند خریداری به این اداره اعلام 

نماید. سند مالکیت مفقود شده از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.
ک ایذه عباس باقری-رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===============================================================
ک 638 فرعی از 407- اصلی ک مشاع پلا گهی رای افرازی ماده 6 آئین نامه افراز و فروش املا آ

ک مشاع بشرح ذیل درخصوص افراز سهم مالکانه آقای مهدی جمالزهی  برابر ماده 6 آئین نامه قانون افراز و فروش املا
ک 638 فرعی از407- اصلی واقع در شهر ایرانشهر کلینک اعظم خانی  فرزند جان محمد مالک مشاعی قسمتی از پلا
کوچه رضوان 4 جزء قطعه یک از بخش 5 بلوچستان که سند تک برگی مقدار 0/0192 سهم مشاع از 456 سهم مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین که سند تک برگی آن به شماره چاپی 613527 سری الف سال 1404 و شماره دفتر الکترونیک 
140420322004004740 بنام آقای مهدی جمالزهی فرزند جان محمد صادر و تسلیم گردیده که پس از انجام عملیات 

گردد. افرازی حدود قطعه افرازی که در سهم نامبرده قرار گرفته بشرح ذیل اعلام می‌
1-حدود و مشخصات قطعه افرازی که در سهم خواهان قرار گرفته ششدانگ قسمتی از یکباب منزل به مساحت 219/83 
ک 5790 فرعی از 407- اصلی مفروز و مجزی شده از 638 فرعی از اصلی مذکور واقع در شهر ایرانشهر کلینک  مترمربع پلا
اعظم خانی جزء‌قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان شهر ایرانشهر به حدود اربعه شمالا دیواریست به طول 10/05 
ده متر و پنج سانتی متر به قطعه یک تفکیکی شماره پنج هزار و هفتصد و هشتاد و نه فرعی از چهارصد و هفت اصلی شرقا 
در دو قسمت اول دیواریست به طول 4/86 چهارمتر و هشتاد و شش سانتی متر به قطعه یک تفکیکی شماره پنج هزار و 
هفتصد و هشتاد و نه فرعی از چهارصد و هفت اصلی دوم دیواریست به طول 8/29 هشت متر و بیست و نه سانتی متر به 
قطعه یک تفکیکی شماره پنج هزار و هفتصد و هشتاد و نه فرعی از چهارصد و هفت اصلی جنوبا مرزیست بطول 18/58 
هجده متر و پنجاه و هشت  سانتی متر به شماره پنج هزار و هفتصد و نود و دو فرعی از چهارصد و هفت اصلی غربا در دو 
قسمت اول دیواریست به طول 15/81 پانزده متر و هشتاد و یک سانتی متر به قطعه یک تفکیکی شماره پنج هزار و هفتصد 
و هشتاد و نه فرعی از چهارصد و هفت اصلی دوم دیواریست به طول 14/89 چهارده متر و هشتاد و نه سانتی متر به قطعه 
یک تفکیکی شماره پنج هزار و هفتصد و هشتاد و نه فرعی از چهارصد و هفت اصلی حقوق ارتفاقی و صاحبان آن  ندارد. 

بهاء‌به مبلغ 36000000 ریال 
2-حدود و مشخصات قطعه افرازی که در سهم خواندگان قرار گرفته ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 28595/75 
ک 5789 فرعی از 407- اصلی مفروز و مجزی شده از 638 فرعی از اصلی مذکور واقع در کلینک اعظم خانی  مترمربع پلا
جزء قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان به حدود اربعه شمالا بندی است بطول 76/00 هفتاد و شش متر  به کوچه 
شرقا در سه قسمت اول بندی است بطول 361/45 سیصد و شصت و یک متر و چهل و پنج سانتی متر به شماره چهارهزار و 
هفتصد و نود و یک فرعی از چهارصد و هفت اصلی دوم بندی است بطول 8/63 هشت متر و شصت و سه سانتی متر به شماره 
ششصد و سی و هشت فرعی از چهارصد و هفت اصلی سوم بندی است بطول 14/03 چهارده متر و سه سانتی متر به شماره 
ششصد و سی و هشت فرعی از چهارصد و هفت اصلی جنوبا در پنج قسمت که قسمتهای چهارم و پنجم آن شرقی قسمتهای 
اول و دوم آن غربی است. اول بندی است بطول 8/29 هشت متر و بیست و نه سانتی متر اول الی پنجم به شماره پنج هزار 
و هفتصد و نود فرعی از چهارصد و هفت اصلی دوم بندی است بطول 4/86 چهار متر و هشتاد و شش سانتی متر به دیوار 
بطول 10/05 ده متر و پنج سانتی متر چهارم بندی است بطول 14/89 چهارده متر و هشتاد و نه سانتی متر پنجم بندی است 
بطول 15/81 پانزده متر و هشتاد و یک سانتی متر غربا در سی قسمت که قسمتهای اول و دوم و پنجم آن شرقی قسمتهای 
سوم و چهارم آن جنوبی است. اول الی ده بندی است اول بطول 4/96 چهار متر و نود و شش سانتی متر اول الی پنجم 
به چهارصد و هفت اصلی دوم بطول 8/68 هشت متر و شصت و هشت سانتی متر سوم بطول 15/52 پانزده متر و پنجاه و 
دو سانتی متر چهارم بطول 26/44 بیست و شش متر و چهل و چهار سانتی متر پنجم بطول 94/67 نود و چهار متر و شصت 
و هفت سانتی متر ششم بطول 39/90 سی و نه متر و نود سانتی متر به شماره چهار هزار و هشتصد و نود فرعی از چهارصد 
و هفت اصلی هفتم بطول 10/00 ده متر به کوچه شماره چهارهزار و هشتصد و نود فرعی از چهارصد و هفت اصلی هشتم 
بطول 25/00 بیست و پنج متر به شماره چهارهزار و هشتصد و نود فرعی از چهارصد و هفت اصلی نهم به طول 20/00 بیست 
متر به شماره چهار هزار و هشتصد و نود فرعی از چهارصد و هفت اصلی دهم بطول 10/00 ده متر به کوچه شماره چهارهزار 
و هشتصد و نود فرعی از چهارصد و هفت اصلی یازدهم به دیوار بطول 25/00 بیست و پنج متر به شماره چهارهزار و هشتصد 
و نود فرعی از چهارصد  و هفت اصلی دوازدهم به دیوار بطول 20/00 بیست متر به شماره چهارهزار و هشتصد و نود فرعی از 
چهارصد و هفت اصلی سیزدهم بندی است به طول 10/00 ده متر به کوچه شماره چهارهزار و هشتصد و نود فرعی از چهارصد 
و هفت اصلی چهاردهم بندی است بطول 25/00 بیست و پنج متر به شماره چهارهزار و هشتصد و نود فرعی از چهارصد و 
هفت اصلی پانزدهم الی بیست و هفت به دیوار است پانزدهم بطول 20/00 بیست متر به شماره چهارهزار و هشتصد و نود 
فرعی از چهارصد و هفت اصلی شانزدهم بطول 10/00 ده متر به کوچه شماره چهارهزار و هشتصد و نود فرعی از چهارصد 
و هفت اصلی هفدهم بطول 25/00 بیست و پنج متر به شماره چهارهزار و هشتصد و نود فرعی از چهارصد و هفت اصلی 
هجدهم بطول 20/00 بیست متر به شماره چهارهزار و هشتصد و نود فرعی از چهارصد و هفت اصلی نوزدهم بطول 10/00 
ده متر به کوچه شماره چهارهزار و هشتصد و نود فرعی از چهارصد و هفت اصلی بیستم بطول 25/00 بیست و پنج متر به 
شماره چهارهزار و هشتصد و نود فرعی از چهارصد و هفت اصلی بیست و یکم بطول 20/00 بیست متر به شماره چهارهزار و 
هشتصد و نود فرعی از چهارصد و هفت اصلی بیست و دوم بطول 10/00 ده متر به کوچه شماره چهارهزار و هشتصد و نود 
فرعی از چهارصد و هفت اصلی بیست و سوم بطول 25/00 بیست و پنج متر به شماره چهارهزار و هشتصد و نود فرعی از 
چهارصد و هفت اصلی بیست و چهارم بطول 20/00 بیست متر به شماره چهارهزار و هشتصد و نود فرعی از چهارصد و هفت 
اصلی بیست و پنجم بطول 10/00 ده متر به کوچه شماره چهارهزار و هشتصد و نود فرعی از چهارصد و هفت اصلی بیست 
و ششم بطول 20/00 بیست متر به شماره چهارهزار و هشتصد و نود فرعی از چهارصد و هفت اصلی بیست و هفتم بطول 
22/55 بیست و دو متر و پنجاه و پنج سانتی متر به شماره چهارهزار و هشتصد و نود فرعی از چهارصد و هفت اصلی بیست و 
هشتم بندی است بطول 10/75 ده متر و هفتاد و پنج سانتی متر به کوچه شماره چهارهزار و هشتصد و نود فرعی از چهارصد 
و هفت اصلی بیست و نهم به دیوار بطول 32/20 سی و دو متر و بیست سانتی متر به شماره چهارهزار و هشتصد و نود فرعی 
از چهارصد و هفت اصلی سیم به دیوار بطول 22/95 بیست و دو متر و نود و پنج سانتی متر به شماره چهارهزار و هشتصد و 

نود فرعی از چهارصد و هفت اصلی حقوق ارتفاقی و صاحبان آن ندارد بهاء‌به مبلغ 55000000 ریال
چنانچه مالکین مشاعی اعتراضی نسبت به عملیات افرازی دارند ظرف مدت 10 روز پس از ابلاغ به دادگاه صالحه محل 
وقوع ملک تسلیم نمایند. در غیر این صورت پس از اتمام مهلت مقرر نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت 

اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1404/11/25

م‌الف  676/1404
ک شهرستان رئیس ثبت اسناد و املا

===============================================================


